18 Arszakida (pártus) –247 5262

19 Saka Kanishka (kusán) –78 5431

20 Saka Vikrama –57 5452

21 Julián ( Julius Caesar) –44 5465

22 Pireneusi –38 5471

23 Jézus (A.D.) 0 5509

24 Etióp 8 5517

25 Indiai Sakadt 78 5587

26 Diocletianusi 284 5793

27 Kopt 284 5793

28 Bizánci 312 5821

29 Örmény 552 6061

30 Iszlám 622 6131